
O GrantThornton

TSKRP0040A3KAn instinct for growth*

Dodatek č. 1

ke smlouvě o poradenské činnosti
Smi. č. A/6/1 9/51 60/041

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. Sb., občanského zákoníku

(dále jen „dodatek")

I.

Smluvní strany

1 . Grant Thornton Advisory s.r.o.

se sídlem Jindřišská 937/16, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 26513960

DIČ: CZ 26513960

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 86927

zastoupená: Ing. Michalem Benešem, prokuristou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.:

(dále jen „Poradce")

a

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 1 10 00 Praha 1,

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, člen představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Klienta v souladu s Maticí odpovědnosti a na

základě zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek, člen představenstva pověřený řízením

sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.

(dále jen „Klient")

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě plné shody vůle a v souladu s příslušnými ustanoveními obecně

závazných právních předpisů dohodly, že Smlouva o poradenské činnosti č. A/6/1 9/51 60/041 ze

dne 19. 12. 2019 (dále jen „Smlouva") se v čl. IV. „Odměna a náhrada nákladů" mění takto:

1. Čl. IV. odst. 1. Smlouvy se nahrazuje níže uvedeným zněním:

avazuje zaplatit Poradci za služby poskytované dle čl. II. této Smlouvy odměnu ve výši

bez DPH za 1 hodinu poradenských služeb, maximálně však v celkové výši 1 400 000,-

Kč bez DPH. K odměně bude připočtena DPH v zákonné výši.

III. Ostatní ujednáni

1 . Ostatní ujednání Smlouvy neuvedená v tomto Dodatku se nemění.

Strana 1 (celkem 2)



2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě
vyhotovení obdrží Klient a jedno vyhotovení Poradce.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Dodatek není uzavřen, pokud jej Poradce či Klient podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou,
byť nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně
schválí.

5. Poradce prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Klientem, která je
veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné
označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Klient.

0
V Praze dne:..Z'Z..07 .?P.20V Praze dne

Za Poradce Za Klienta

Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s.

prokurista
PhDr. Filip Hájek

člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)


